ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

        Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Bình Sơn, ngày        tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận nhân sự Ban đại diện

Hội Người Cao tuổi huyện Bình Sơn, nhiệm kỳ 2021 - 2026

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ  quy

định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày
13/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 03/2013/TT-BNV ngày 16/4/2013 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ quy định chi tiết thi hành Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010
của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội và Nghị định số
33/2012/NĐ-CP ngày 13/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 45/2010/NĐ-CP; Thông tư số 03/2014/TT-BNV ngày
19/6/2014 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ sửa đổi Thông tư số 03/2013/TT-BNV ngày

16/4/2013 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành Nghị định số
45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động

và quản lý hội và Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày 13/4/2012 của Chính phủ
sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 45/2010/NĐ-CP;

Căn cứ Hướng dẫn số 78/HD-BTCKT ngày 20/3/2020 của Ban Thường vụ
Trung ương Hội về Đại hội, Hội nghị tổng kết nhiệm kỳ Ban Đại diện Hội Người

Cao tuổi các cấp; Hướng dẫn số 182/HD-BTCKT ngày 26/5/2021 của Ban
Thường vụ Trung ương Hội Người Cao tuổi Việt Nam về việc điều chỉnh một số

điểm tại Hướng dẫn số 78/HD-BTCKT;

Căn cứ Quyết định số 02/2013/QĐ-UBND ngày 09/01/2013 của UBND
tỉnh Quảng Ngãi ban hành quy định quản lý Nhà nước đối với hội hoạt động

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

 Theo đề nghị của Ban đại diện Hội Người Cao tuổi huyện tại Công văn số

30/NCT ngày 08/11/2021 và đề nghị của Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ tại
Công văn số 1000-CV/TCNV ngày 20/12/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận nhân sự Ban đại diện Hội Người Cao tuổi huyện Bình

Sơn, nhiệm kỳ 2021 - 2026 đối với các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo
Quyết định này.

Điều 2. Trưởng Ban, Phó Ban và thành viên Ban đại diện Hội Người Cao
tuổi huyện Bình Sơn, nhiệm kỳ 2021 – 2026 thực hiện chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn theo nội dung Điều lệ Hội và theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng huyện; Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ; Ban

Đại diện Hội Người Cao tuổi huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan
và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- CT, PCT (VX). UBND huyện;
- Cơ quan TC-NV;
- VPH: CVP, CVVX, Website;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TIC̣H

Phaṃ Quang Sư ̣

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH NHÂN SỰ BAN ĐẠI DIỆN

HỘI NGƯỜI CAO TUỔI HUYỆN BÌNH SƠN, NHIỆM KỲ 2021 - 2026

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày        /     /2021

của Chủ tịch UBND huyện)

1. Bà Phạm Thị Thuận, Trưởng Ban đại diện

2. Ông Hồ Ngọc Phùng, Phó Ban đại diện chuyên trách

3. Ông Lý Minh Đức, Phó Ban đại diện kiêm nhiệm

4. Bà Huỳnh Thị Hồng, Thành viên Ban đại diện

5. Ông Trần Văn Hùng, Thành viên Ban đại diện

6. Ông Huỳnh Ngọc Ánh, Thành viên Ban đại diện

7. Bà Lê Thị Thơ, Thành viên Ban đại diện

8. Ông Hường Vĩnh Mùi, Thành viên Ban đại diện

9. Ông Phạm Đình Ngô, Thành viên Ban đại diện

10.  Ông Nguyễn Văn Hải, Thành viên Ban đại diện

11.  Bà Lê Thị Thanh Nhàn, Thành viên Ban đại diện

12.  Ông Trương Quang Minh, Thành viên Ban đại diện

13.  Ông Huỳnh Đình Mính, Thành viên Ban đại diện

14.  Ông Nguyễn Hoàng Quý, Thành viên Ban đại diện

15.  Ông Nguyễn Hữu Khẩn, Thành viên Ban đại diện.

Danh sách gồm 15 người

		2021-12-22T08:21:13+0700

		2021-12-22T20:04:07+0700

		2021-12-22T20:04:07+0700

		2021-12-22T20:04:07+0700

		2021-12-22T20:04:07+0700